*concludit regnum
supb et dicit pnci
palis q*

nec sine misericordia derelicti
q: q bonis et malis eentiam
etiā cū lapidib: vitā semina
lē etiā cū arborib: vitā sen
sualē etiā cum pecorib: vitā
intellectuale cū solis āgel de
dit: a q est ois mod: ois spēs
ois ordo: a q ē mēsurā nūer
pond: a q est qcqd naturalr
est cuiuscūq generis ē: cui
iuscūq existimatiois ē: a quo
sunt semina formaz: forme
seminū: mot: seminum atq
formaz. Qui dedit carni ori
ginē: pulchritudinez valitū
dinē: ppagatiois fecūditatē
membroz dispositōz: salutē:
cordiā q et aie irrōnali dicit
memoriā: sensum: appetitū:
rōnali aut insup mentē: intel
ligentiā: volūtātē: q non so
lū celū et terrā: nec solū āge
lū et hoīem: s nec exigui et cō
tēpniblis animātis viscera:
nec ei pēnulā: nec herbe flo
sculū: nec arboris foliuz sine
suaz ptiū pueniētia: et qdam
veluti pace drelit nullo mō
est credēdū regna hoīm eo
rumq dñatōes et seruitutes
a sue pudētie legib: aliēas
esse voluisse. La. XII.
Roinde videam
p qd romaoz mores
et quā ob cāz de ve
rus ad augendū impiū ad
iuuare dignat: ē in cui pote
state sūt etiā regna terrena.
qō vt absolutū dīsserere pos
sem: ad hoc ptinentē et sup
iore libz pscriptim: q i hac
re pnci nulla sit eoz deozum
quos etiā rebus nugatorijs
colēdos putarunt. et pntis
voluminis ptes supiores qd
hucusq pduxim: de fati que
stione tollenda: ne quisq cui
iā psuasū esset nō illoz deoz
cultu romanū impiū ppaga

seruande libertatis atq augende reipublice fuerat in
superbiam dominationēq se cōuertit. immutato tpe
annua imperia solum. id est solū per vñū annum du
rantia binosq imperatores sibi facere.

Quod idem auctor: r. videlicet
tum atq seruatu: nescio cui
fato pon: id tribueret q dei
sūmi potētissime volūtati. ve
teres igi pnci romani qn
tū eozū docet et cōmēdat hi
storia: quis vt alie gētes (ex
cepta vna pnci hebreozuz) de
os falsos colerent et non deo
victimas sed demonijs imo
larētramē laudis auidi: pe
cunie liberales erant: glori
am ingentem diuitias hone
stas volebāt: hanc ardentis
sime dilexerūt: ppter hāc vi
uere voluerūt: ppter hāc et
mori non dubitauerūt. Lete
ras cupiditates hui vni in
gēti cupiditate pserūt: ipaz
deniq patriā suā: qm serui
re videbāt in gloriūm domi
nari vero atq imperare glo
riofum: prius omni studio li
beram: deinde dominam eē
concupierunt. hinc est q re
galem dñationē nō ferētes:
annua imperia binosq im
patores sibi fecerunt: q psu
les appellati sunt a consulen
do: non reges aut domini a
regnādo atq dñando: cuz
reges vtiq a regendo dicti
melius videant: vt regnū a
regibus: reges aut vt dicituz
est a regendo: sed fastus re
gius non disciplina puratus
est regentis vel beniuolētia
cōsulentis: s supbia dñantis
Expulso itaq rege tarqu
nio: et cōsilibus institut: se
cutum est qd idem auctor in
romaoz laudib: posuit. q ci
uitas incredibili mēozatu ad
epta libertate et qntuz breui
creuerit: tanta cupido glie i
cesserat. Ista g laudis auidi
tas et cupido glorie: multa il
la miranda fecit: laudabilia
scz atq glorioza scōm hoīm
existimationem. Laudat e